青岛市大数据发展促进会文件
青数促发〔2023〕19 号

关于发布《数据资源类产品评估规范》等
4 项团体标准的通知

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019〕1 号)及青岛

市大数据发展促进会标准化委员会相关规定，经审查通过，批准

发布《数据资源类产品评估规范》等 4 项团体标准，名单如下。

序号 标准名称 标准编号

1 数据资源类产品评估规范 T/QBDA 3006-2023

2 数字化企业分级分类评价指标体系 T/QBDA 3007-2023

3 数据产品价值评估规范 T/QBDA 3302-2023

4 数据要素 术语 T/QBDA 1011-2023

以上标准自 2024 年 1 月 1 日起实施，现予以公告。

青岛市大数据发展促进会

2023 年 12 月 22 日